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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12414003I

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit J&L Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative  Nr.9, Rruga 
"Siri  Kodra, Nd.10, H. 2. (Ish  Ndërmarrja  Kartografike), 
Tiranë 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje  me shumice, shitje me pakice, shitje dere  me dere 

dhe shitje online, i pakufizuar vetem ne to, te artikujve dhe 
mallrave te ndryshem mjekesor, industriale e ushqimore. 
Tregtimit me shumice e pakice te veglave e mjeteve 
mjeksore, materiale mjeksore dhe konsumi, sherbim 
mirembajtjeje dhe suport. Tregtimin e produkteve te 
konsumueshme, materiale njeperdorimshe ne fushen e 
mjekesise dhe laboratoreve mjekesor, si shembull doreza, 
shiringa, por i pakufizuar vetem ne to. Shoqeria do te kryeje 
magazinimin per vete dhe pale te treta te mallit. Shoqeria 
kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit 
te  saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje, pajisje 
elektrike dhe elektronike, sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri e 
ndermarrje te tjera. Do te kryhet cdo veprimtari e lejuar nga 
legjislasioni shqiptar ne fuqi me qellim permbushjen e 
objektit tregetar te shoqerise.
Vangjel Çavo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2021                Deri: 12/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedjonToraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JorgoXhumba

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J&L Distribution
E-Mail: ledjontoraj@hotmail.com  
Telefon: 0672089443  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-831498-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8F57F3-7A01-4F64-AC41-57B6763B9FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0EF092-2306-49B1-819D-A34C55C3CF8D

